
        ZARZĄDZENIE Nr 48/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia 14 maja 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego Halinowie i Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 
2010rok oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 47/2010 z dnia 14.05.2010r. 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
       § 1 

1.W Tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów 
na 2010 rok” wprowadza się zmiany w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 30 944 185,35zł, w tym: 

- dochody bieżące – 29 013 050,75 

- dochody majątkowe 1 931 134,60 

       § 2 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się  zmiany 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 215 633,55zł, w tym: 

a) wydatki bieżące- 27 398 089,55zł,  tym: 

- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 790 945,00zl, 

b) wydatki majątkowe- 7 817 544,00zł. 

       § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

       § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz 

 
/-/ Jolanta Damasiewicz



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza                               

 Halinowa Nr 48/2010 z dnia 14.05.2010r 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 255 825,76 0,00 7 000,00 3 262 825,76 

  85295   Pozostała działalność 98 950,00 0,00 7 000,00 105 950,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

49 000,00 0,00 7 000,00 56 000,00 

Dochody bieżące razem 29 006 050,75 0,00 7 000,00 29 013 050,75 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem 1 931 134,60 0,00 0,00 1 931 134,60 

Dochody ogółem: 30 937 185,35 0,00 7 000,00 30 944 185,35 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 48/2010 z dnia 14.05.2010r 

ział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 150 850,00 110 850,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 850,00 110 850,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 150 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
(MOPS Halinów) 

przed zmianą 4 039 525,76 4 039 525,76 736 400,00 541 000,00 195 400,00 11 000,00 3 114 
381,62 177 744,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 046 525,76 4 046 525,76 736 400,00 541 000,00 195 400,00 11 000,00 3 121 
381,62 177 744,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 346 750,00 346 750,00 107 800,00 0,00 107 800,00 10 000,00 179 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 750,00 353 750,00 107 800,00 0,00 107 800,00 10 000,00 186 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
(Urząd Miejski w 
Halinowie) 

przed zmianą 2 785 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 33 725,00 1 227 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 
726,00 1 464 726,00 0,00 59 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 786 426,00 1 261 700,00 1 261 700,00 33 725,00 1 227 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 
726,00 1 465 726,00 0,00 59 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 000 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 
373,00 941 373,00 0,00 59 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 
373,00 942 373,00 0,00 59 000,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 809 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 023,00 809 023,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 810 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 023,00 810 023,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 35 208 633,55 27 391 089,55 21 239 

083,39
12 712 
344,00 8 526 739,39 1 673 

000,00 
3 736 

300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7 817 
544,00 7 758 544,00 2 258 

656,00 59 000,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 215 633,55 27 398 089,55 21 239083,39 12712344,00 8 526 739,39 1673000,00 3743300,62 422 705,54 0,00 320 000,00 7817544,00 7 758 544,00 2 258656,00 59 000,00 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 48/2010 z dnia 14 maja 2010 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 852 wprowadzono w związku z przyznaniem dotacji 
celowej przez Wojewodę Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”- decyzja Nr 53 z dnia 27.04.2010r. 

Rezerwę na wydatki inwestycyjne przeznaczono na zwiększenie wydatków inwestycyjnych w Dz.901, 
rozdz.90001 na zadanie pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym w miejscowości Hipolitów 
obszar 1A. 

.  


